

Investitor
ObiectCasa Nationala de Asigurari Sociale.
Lucrari de renovare a retelelor de electricitate interioare si
reparatii curente la CTAS Drochia str.Independentei nr-15Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de constructii
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 16.04.2019

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65
						8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,16
						17,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	175,00	0,09
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	0,00	0,00
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 20 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,44
						33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
4	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 63-46mm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat(pentru prize si intreruptoare)	buc			33,44
						33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
5	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 20 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat(pu panou de distributie 505x405x125mm)	buc			33,44
						33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
6	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 20 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat(pu panou de distributie 230x405x125mm)	buc			33,44
						33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
7	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14
						31,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
8	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			94,56
						94,56
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	57,66	77,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,72
9	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de	m3			55,93

1	2	3	4	5	6	7
		inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu				55,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
		2. Lucrari de electromontare				
10	08-03-594-2	Demontare-Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 688,56
						6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
11	08-03-591-9	Demontare-Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 196,85
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la SRV-54z-1 36	buc			136,65
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
13	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-63A	buc			171,32
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,00	0,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B10A	buc			108,25
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P C32A	buc			108,25
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AVDT-32C/16A/30mA	buc			108,25
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PH47	buc			108,25
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 3P OPSI-B	buc			108,25
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la SRh-18z-1 36	buc			136,65
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
20	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-40A	buc			171,32
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,00	9,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,00	0,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P C16A	buc			108,25
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95



1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,00	0,00
22	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED 9INT0SMD PL (4X18)36W 6000K 2200LM	100 buc			15 625,86
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,00	0,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 074,08
						5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
24	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			668,86
						668,86
	1	Muncitor	h-om	11,6000	57,66	668,86
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,00
25	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m			1 153,20
						1 153,20
	1	Muncitor	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	0,00	0,00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 372,31
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	0,00	0,00
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 196,85
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
28	08-03-591-11	Priza de fisa patrupolara	100 buc			4 334,24
						4 334,24
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 334,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,00	102,00
29	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 958,65
						1 958,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 958,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
30	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 531,27
						2 531,27
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,00	0,00
31	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			1 890,32
						1 890,32
	1	Muncitor	h-om	31,7000	57,66	1 890,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	0,00	0,00
32	08-02-364-2	Consola "Trecere" pe perete	buc			64,94
						60,54
	1	Muncitor	h-om	1,0500	57,66	60,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	30,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,00	2,00
33	RpEJ02C	Montarea diblurilor din material plastic cu aripioare	buc			7,92
						7,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2524906720949	Diblu din plastic cu aripioare	buc	1,0200	0,40	0,43
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2000	0,00	0,00
	2955270007609	Bormasina	h-ut	0,1000	0,00	0,00
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 285,58
						478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	8 900,00	720,90
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,7800	46,00	35,88

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 006,52
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	8 900,00	820,78
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	46,00	27,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	20,00	62,60
36	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			265,24
						265,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	57,66	265,24
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	0,00	0,00
		3. Materiale electrice				
37	011	FELINAR LED 9INT0SMD PL (4X18/36W6000K 2200M	buc			290,00
						0,00
	111	FELINARE LED /INT/ SMD PL/4X18/36W	buc	1,0000	290,00	290,00
38	1222	CABLU VVG ngLS3X1.5	m			7,00
						0,00
	122	CABLU VVG ng LS3X1.5	m	1,0000	7,00	7,00
39	1222	CABLU VVG ngLS3X2.5	m			11,30
						0,00
	1232	CABLU VVG ng LS3X2.5	m	1,0000	11,30	11,30
40	1222	CABLU VVG ngLS 5X6	m			38,00
						0,00
	12332	CABLU VVG ng LS 5X6.0	m	1,0000	38,00	38,00
41	12282	TUB GOFAT D-20 320N CU SONDA ITALIA	m			3,20
						0,00
	123352	TUB GROFAT D-20MM 320N CU SONDA ITALIA	m	1,0000	3,20	3,20
42	12290	TUB GOFAT D-25 320N CU SONDA ITALIA	m			4,70
						0,00
	1233352	TUB GROFAT D-25MM 320N CU SONDA ITALIA	m	1,0000	4,70	4,70
43	01771	SRV-54Z-3 36	buc			280,00
						0,00
	11431	SRV-54Z-3 36	buc	1,0000	280,00	280,00
44	0117	INTRERUPATOR Un-380V /BH32/3P/63A/	buc			34,00
						0,00
	134111	INTRERUPATOR BH32/3P/63A	buc	1,0000	34,00	34,00
45	0117	INTRERUPATOR Un-220 /BA47-29/IP/B10/	buc			21,00
						0,00
	2 134111	INTRERUPATORBA47-29-3P/C32/	buc	1,0000	21,00	21,00
46	0117	INTRERUPATOR Un-220 /BA47-29/3P/C32/	buc			54,00
						0,00
	22 134111	INTRERUPATORBA47-29-3P/C32/	buc	1,0000	54,00	54,00
47	0117	INTRERUPATORAUTOMATA MONOPOLAR PH47	buc			47,00
						0,00
	23 134111	INTRERUPATOR PH 47	buc	1,0000	47,00	47,00
48	0117	INTRERUPATOR Un-220 /BA47-29/2P/C16/	buc			21,00
						0,00
	24 134111	INTRERUPATORBA47-29-2P/C16/	buc	1,0000	21,00	21,00
49	01771	SRV-18Z-136	buc			470,00
						0,00
	141431	SRV-18Z-3 36	buc	1,0000	470,00	470,00
50	0117	INTRERUPATOR Un-380V /BH32/3P/40A/	buc			34,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3134111	INTRERUPATOR BH32/3P/40A	buc	1,0000	34,00	34,00
51	0117	INTRERUPATOR Un-220 /BA47-29/1P/C16/	buc			21,00
						0,00
	024 134111	INTRERUPATORBA47-29-1P/C16/	buc	1,0000	21,00	21,00
52	2314	DESCARCATOR OPS 1-B-3P	buc			360,00
						0,00
	324 134111	DESCARCATOR OPS1-B-3P	buc	1,0000	360,00	360,00
53	01171	PRIZA 1 LOC INT IP20	buc			21,00
						0,00
	24 1341811	PRIZA 1LOC INT.IP20	buc	1,0000	21,00	21,00
54	011712	PRIZA INTERNET CAT5+TF	buc			45,00
						0,00
	24 1341811	PRIZA 1LOC INT.IP20	buc	1,0000	45,00	45,00
55	011713	PRIZA 1 LOC EXT IP54	buc			31,00
						0,00
	424 1341811	PRIZA 1LOC INT.IP20	buc	1,0000	31,00	31,00
56	019171	RAMA 4 LOC	buc			21,00
						0,00
	0024 1341811	RAMA 4 LOC.	buc	1,0000	21,00	21,00
57	01171	PRIZA 4 LOC EXT	buc			78,00
						0,00
	00003811	PRIZA 4LOC EXT	buc	1,0000	78,00	78,00
58	22223	INTRERUPATOR 1 LOC	buc			21,00
						0,00
	00000005	INTRERUPATOR 1 LOC	buc	1,0000	21,00	21,00
59	222231	INTRERUPATOR 2 LOC	buc			23,00
						0,00
	00000006	INTRERUPATOR 2 LOC	buc	1,0000	23,00	23,00
60	333333	CUTIE DE DISTRIBUTIE 92X92X45MM	buc			5,00
						0,00
	44444	CUTIE DISTRIBUTIE 92X92X45MM	buc	1,0000	5,00	5,00
61	3333330	JGHEAB METALIC 60X150X3	buc			32,00
						0,00
	555550	JGHEAB METALIC PE PERETI SI TAVANE.60X150X3	buc	1,0000	32,00	32,00
62	333331	PREZON M6X1000MM	buc			24,00
						0,00
	4141414	PREZON M6X1000MM	buc	1,0000	24,00	24,00
63	333332	ANCOR DIN ALAMA PENTRU PREZON M6	buc			2,00
						0,00
	4141414	PREZON M6X1000MM	buc	1,0000	2,00	2,00
64	333334	CONSOLA PU JGHEAB CP	buc			12,00
						0,00
	44141414	CONSOLA PU JGHEAB CP	buc	1,0000	12,00	12,00
65	333332	CONECTOR JGHEAB CP	buc			12,00
						0,00
	41414145	CONECTOR JGHEAB	buc	1,0000	12,00	12,00
66	3333324	PIULITE CU INEL DE RETINERE M6	buc			2,00
						0,00
	54141414	PIULITA CU INEL RETINERE M6	buc	1,0000	2,00	2,00
67	3333324	PIULITE	buc			1,00

1	2	3	4	5	6	7
	654141414	PIULITA	buc	1,0000	1,00	0,00
68	33333246	INDICATOR DE ILUMINAT DE PERETE,,IESIRE" LBA 3923A-2X8	buc			2,00
						0,00
	54141414	PIULITA CU INEL RETINERE M6	buc	1,0000	2,00	2,00
69	33333247	BANDA IZOLANTA	buc			3,00
						0,00
	554141414	BANDA IZOLANTA	buc	1,0000	3,00	3,00
70	13333324	CLEMA CONEXIUNE FORBOX 4MM	buc			0,80
						0,00
	7654141414	CLEMA CONEXIUNE FORBOX 4MM	buc	1,0000	0,80	0,80
71	83333324	DIBLURI	buc			0,60
						0,00
	954141414	DIBLURI	buc	1,0000	0,60	0,60
		4. REPARATII CURENTE				
72	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			256,85
						126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,00
73	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			8,67
						8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	2,00	0,60
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,63
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			102,50
						88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
76	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,41
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,00	0,30
	4100116202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
78	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,36
						39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,00
79	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			23,66
						13,26

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	1,00	0,40
80	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi	m2			115,50 100,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	0,00	0,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	68,00	14,28
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	0,00	0,00
81	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,97 44,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0500	0,00	0,00
82	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			76,82 48,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,60	21,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	175,00	7,35
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
83	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			283,14 167,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	97,00	99,91
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,30	9,31
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
84	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			71,78 49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,60	3,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	175,00	1,05
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	18,00	18,36
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,60	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00

INTOCMIT
Antreprenor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

